Demi-reliure veau fauve. 

rog. MISSEL DE BAYEUX. XIIe SIÈCLE, rre MOITIÉ 

Paris, Bibliothèque Mazarine, ms. 404 (729). 

Fol. r à 6. Calendrier de Bayeux . . - (r4 juillet) D'une autre main (xnre s.) : 
« SS. Exuperii atque Lupi. Translatio. »- (23 juillet) « SS. Ravenni et Rasiphi. S. 
Apollonaris mart. »-(rer août) «S. Petri ad vincula. Et s. Exuperii. Et Machabeo
rum. » - (17 sept.) << S. Lamberti mart. Floscelli ep. » - (z nov.) « S. Eustachii 
cum uxore et filiis. Et s. Vigoris ... »- (7 déc.) D'une autre main : « ... S. Gereboldi. >) 
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De différentes mains (xn° et xu re s.). Additions du calendrier de Paris. - (3 
juin) << Eodem die, fuit G[ulielmus] filius Eufredi receptus. » - (ro juin) « Landerici, 
ep. Parisiensis. I X lect. » - (28 août) << Dedicatio ecclesie Iohannis evangeliste et 
Marie Magdalene. »- (30 oct.) << S. Lucani mart. IX lect. »- (26 nov.) << Genovefe 
virg. de miracule ardentium. IX lect. >> - (zg déc.) « .. . s. Tome ep. et mart. IX lect. >> 

Fol. 7· Premier dimanche de l'Avent. - I5 v0 . Au bas du feuillet et d'une autre 
main : << Oratio s. Thome. »- 64 v0 . :Ëvangile des Rameaux. Le narrateur : c; le 
Sauveur : ~; alii : s. - 83. << Exultet ... Precamur ergo te ... una cum patre nostro 
N. et antistite nostro N. et rege nostro N. quiete temporum ... » - Les préfaces du 
sanctoral et du temporal sont au nombre de 78 de première main. 

Fol. 88. Préface commune. - 88 v0 • << Te igitur ... cum famulo tuo papa nostro 
ill. et antistite nostro et (d'une autre main << et rege nostro et ») omnibus ... » -
11 Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum et omnium circumastan
tium atque omnium :fidelium christianorum quorum ... » 

Fol. go.« Haec sacrosancta commixtio ... >>-«Domine sancte, Pater omnipotens ... 
quia tu es Deus qui vi vis et regnas ... ,, - << Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... » 

- « Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum. Verbum caro factum est 
et habitavit in nobis. - Sanguis Domini n. I. C. conservet animam meam in vitam 
eternam. - Haec me communie, Domine, purget a crimine et celestibus remediis 
faciat esse consortem. Per.- Corpus et sanguis D. n. I. C. sit mihi indigne ad salu
tem, et proficiat ad remedium anime mee in vit. et. A. »- « Placeat tibi, Domine 
Iesu Christe, obsequium ... » 

FoL go. « Resurrectio Domini. » - g7. << In Pascha annotino. »- ro6. « Missa in 
die [Pentecostes]. >> - no. << Oct. Pentecostes. Intr. Spiritus Domini ... » - I35· 
<< Dominica XXIII. ,, - Sauf le verset du XXIe dimanche, l' antiphonale missarum 
est celui de Bayeux.